-y

al6

Gir. SUD

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.153 DEL 05/02/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.110

16 Giornata

Divisione regionale 2 n.11

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 GENNAIO 2025

Gara n.

3841

3842

3843

3845

3844

3846

3847

3848

3846

3846

SB PADOVA OVEST

SELVAZZANO BASKET

ARCS BASKET UNIPD

CASTAGNARA BASKET 72 -41
giocata il 31/01/2025 (ALLEGRO D., NAZZARI M.)

FROGS PTP Saccolongo 59 -77
giocata il 31/01/2025 (ALTAFIN G., SANTINON R.)

BASKET RIVIERA 57 - 67
giocata il 30/01/2025 (NALESSO M., GERON R.)

BASKET DOLO DOLPHINS PALL. NOVENTA (PD) 62 - 68

WELSEA Roncaglia

PALL. PIOVESE

DBA BASKET

RHODIGIUM BASKET

PALL. PIOVESE

BASKET CONSELVE

giocata il 31/01/2025 (MASCHIETTO C., PANEGHEL F.)

NUOVO BK ROVIGO 53-57
giocata il 31/01/2025 (FANTACUZZI G., ASTOLFI B.)

BASKET CONSELVE 60 - 55

giocata il 31/01/2025 (DALLA PIETA' A., ANNUNZIATA C.)

PRO PACE MORTISE 66 - 60
giocata il 30/01/2025 (TOGNAZZO H., MASIERO M.)

IN's MERCATO Arcella 65-71
giocata il 31/01/2025 (LOREGGIA M., CANAZZA M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammenda di Euro 100.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e per comportamenti atti a
turbare il regolare svolgimento della gara [art. 27,4bd RG
rec.,art. 27,3 RG]

ammenda di Euro 100.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e per comportamenti atti a
turbare il regolare svolgimento della gara [art. 27,4bd RG
rec.,art. 27,3 RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



Silvia Pascarella
GIUDICE SPORTIVO

05/02/2025



