

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.153 DEL 05/02/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.110

Divisione regionale 2 n.11

Gir. SUD

16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 GENNAIO 2025

PALL. PIOVESE

Gara r	٦.
--------	----

3846

PPOVVENIMENTI DISCIPLINAPI					
		giocata il 31/01/2025 (LOREGGIA M., CANAZZA M.)			
3848	RHODIGIUM BASKET	IN's MERCATO Arcella	65 - 71		
		giocata il 30/01/2025 (TOGNAZZO H., MASIERO M.)			
3847	DBA BASKET	PRO PACE MORTISE	66 - 60		
	ğ	giocata il 31/01/2025 (DALLA PIETA' A., ANNUNZIATA C.)			
3846	PALL. PIOVESE	BASKET CONSELVE	60 - 55		
3044	WEESEN Noneagna	giocata il 31/01/2025 (FANTACUZZI G., ASTOLFI B.)	33 37		
3844	WELSEA Roncaglia	NUOVO BK ROVIGO	53 - 57		
		giocata il 31/01/2025 (MASCHIETTO C., PANEGHEL F.)	0_ 00		
3845	BASKET DOLO DOLPHINS		62 - 68		
3843	ARCS BASKET UNIPD	BASKET RIVIERA giocata il 30/01/2025 (NALESSO M., GERON R.)	57 - 67		
2012					
3042	SELVAZZANO DASKET	giocata il 31/01/2025 (ALTAFIN G., SANTINON R.)	39 - 77		
3842	SELVAZZANO BASKET	FROGS PTP Saccolongo	59 - 77		
		giocata il 31/01/2025 (ALLEGRO D., NAZZARI M.)			
3841	SB PADOVA OVEST	CASTAGNARA BASKET	72 - 41		

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammenda di Euro 100.00 per offese collettive frequenti

3040	TALL TIOVESE	del pubblico agli arbitri e per comportamenti atti a turbare il regolare svolgimento della gara [art. 27,4bd RG rec.,art. 27,3 RG]
3846	BASKET CONSELVE	ammenda di Euro 100.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri e per comportamenti atti a turbare il regolare svolgimento della gara [art. 27,4bd RG

rec.,art. 27,3 RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

Silvia Pascarella GIUDICE SPORTIVO

05/02/2025